
ohoda o postoupení práv a povinností ze servisní smlouvy ze dne
7.10. 2003

uzavřená dle ustanovení § 1895 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

1. Správa majetku Líšeň, příspěvková organizace
Jírova 2, 628 00 Brno
zastoupená ředitelem Mgr. Břetislavem Štefanem
IČO: 65349644
(jako postupitel)

2. Statutární město Brno, městská ěást Brno-Líšeň
Jírova 2, 628 00 Brno
zast. starostou MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem
IČO: 44992785
(jako postupník)

3. CARTEN, s.r.o.
Polní 340/23, 639 00 Brno
zast. jednatelem Zdeňkem Zimou
IČO: 25553062
(jako postoupená strana)

I.

1. Postupitel jako objednatel uzavřel dne 7. 10. 2003 shora uvedenou servisní smlouvu (dále
jen „smlouvu“) s postoupenou stranou jako dodavatelem. Předmětem smlouvy je závazek
postoupené strany jako dodavatele provádět pro postupitele pravidelné kontroly a servis
systému EZS na objektu Poliklinika Horníkova 34.

2. Objednatel se v uvedené smlouvě zavázal zaplatit dodavateli za provedené práce sjednanou
cenu.

II.

1. Postupitel tímto postupuje veškerá svá práva a povinnosti vyplývající ze shora uvedené
smlouvy postupníkovi, a to s účinností od 1. 1. 2021.

2. Postupník prohlašuje, že je mu znám předmět postupované smlouvy i veškerá smluvní
ujednání z ní vyplývající a že s postoupením veškerých práv a povinností z této smlouvy na
svoji osobu souhlasí, tato práva a povinnosti přijímá a počínaje dnem 1.1. 2021 se stává
smluvní stranou postoupené smlouvy (objednatelem).

3. Postoupení práv a povinností, ze shora uvedené smlouvy, je mezi postupitelem
apostupníkem sjednáno jako bezúplatné.



A. Postoupená strana tímto prohlašuje, že souhlasí s převodem veškerých práv a povinností
objednatele plynoucích ze shora uvedené smlouvy ze dne 7. 10. 2003 z postupitele na
postupníkake dni 1. 1. 2021.

5. Všechny strany této dohody berou na vědomí a souhlasí s tím, že s účinností od 1. 1. 2021
jsou stranami výše uvedené smlouvy ze dne 7. 10. 2003 tyto subjekty:

Statutární město Brno, městská ěást Brno-Líšeň
Jírova 2, 628 00 Brno
zast. starostou MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem
IČO: 44992785
(jako objednatel)

a

CARTEN, s.r.o.
Polní 340/23, 639 00 Brno
zast. jednatelem Zdeňkem Zimou
IČO: 25553062
(jako dodavatel)

III.

1. Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.
2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran, účinnosti nabývá
uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Uveřejnění zajistí
postupník.

3. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stran.

4. Uzavření této dohody bylo schváleno Radou MČ Brno-Líšeň na 48. schůzi konané dne
16. 12. 2020.

5. Nedílnou součástí této dohody je Příloha č. 1 - servisní smlouva ze dne 7. 10. 2003 uzavřená
mezi postupitelem a postoupenou stranou.

V Brně dne 3 t 12. 2020

SPRÁV EŇ
PŘÍSPĚ CE
JÍRO O

I

Správa .o. Statut
Městská část Brno-Líšeň

Statut
Městsk

Jírov

Postupitel Postupník Postoupená strana



ZRVISNI SMLOUVA

Číslo smlouvy (Objednatel):
Čísio smlouvy (Dodavatel): 030127

I. Smluvní strany

Dodavatel

Firma:.................. CARTEN s.r.o.

Zástupce;............... Zdeněk Zima

Sídlo firmy:........... Voroněžská 4, 616 00 Brno

IČO:........................25553062

DÍČ:........................291-25553062

Bankovní spojení:.. ČSOB Brno

Číslo účtu:............. 135613613/0300

dále jen Dodavatel

Objednatel

Firma:.................... Správa majetku Líšeň

Zástupce:............... p. Reeh

Sídlo firmy:.......... Jírova 2,628 00 BRNO
IČO:........................6534 9644

DIČ:........................289-6534 9644

Bankovní spojení:. KB Brno

Číslo účtu:............. 7239300277/0100

dále jen Objednatel

L Předmět plnění
3 Na základě ČSN EN 50 131-4 (33 45 90) uvedené smluvní strany uzavírají mezi sebou tuto smlouvu

na provádění pravidelných ročních revizí,čtvrtletních kontrol a servisu na systém EZS , na objektu
Poliklinika Horníkova 34 Brno.

V
II. Cas, místo a obsah plnění
1. Dodavatel se zavazuje k poskytování služeb a prací pro zajištění provozu jmenovaného zařízení v

objektu Poliklinika Horníkova 34 Brno.

2. 2. V rámci bezplatných záručních oprav zajístuje dodavatel opravu nebo výměnu vadných částí jím
dodaného zařízení za předpokladu, že závada nebyla způsobena mechanickým poškozením u odběratele
nebo chybnou manipulací. V období záruky platí odběratel jím objednané práce, které nemají charakter
záručních oprav, dle vynaložených nákladů dodavatele.

030127 Strana 1 z 3CARTEN s.r.o. je zapsán u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 32981

© Soft-4-Sale



3. V rámci pozáručních oprav zajišťuje dodavatel veškeré opravy vadného zařízení jím namontovaného.
Dodavatel dále zajišťuje veškeré další odběratelem objednané práce (např. rozšiřování systému,
přemístění či koncových zařízení atd.).

4. Dodavatel garantuje, že na nahlášení poruchy bude doba odezvy servisních pracovníků do 24 hodin. V
případě, že odběratel požaduje servisní zásah mimo běžnou pracovní dobu, hradí náklady na servisní

pracovníky dle článku IV.

5. Pokud dodavatel nesplní svoji povinnost poskytnout servis dle této smlouvy do 24 hodin od nahlášení
poruchy odběratelem, má odběratel právo na smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každých nově
započatých 24 hodin nebo odstoupení od této smlouvy z důvodu podstatného porušení smluvní
povinnosti na straně dodavatele.

6. Odběratel nahlásí jím zjištěnou závadu v období běžné pracovní doby telefonicky na
- brněnská telefonní čísla firmy CARTEN - 541 240 166-7
- mimo běžnou pracovní dobu na mobilní telefon 724 259 871

7. Odběratel umožní přístup do prostor odběratele pro provádění servisních prací.

III. Dohoda o ceně a platbách
1, Obě smluvní strany se dohodly, že odběratel hradí vykonané servisní práce mimo odstranění závad v

rámci reklamace v období záruky, podle vynaložených nákladů dodavatelem (materiál, práce
technika, dopravné).
Kontroly systémů:
Roční revize EZS : 8 185,- Kč
Čtvrtletní kontrola EZS : 3 080,- Kč

Výše uvedené ceny jsou kalkulovány na stávající zařízení a v případě změn je nutné tyto ceny
překalkulovat

Práce servisního technika
- v běžné pracovní době (PO-PÁ 7.30- 16.00) 450- Kč/ hod
- mimo běžnou pracovní dobu (PO-PÁ 16.00- 7.30, S+N, svátky) 600- Kč/hod

Dojde-li k prokazatelnému zvýšení nákladů za tyto činnosti, způsobenými vnějšími
ekonomickými vlivy, budou částky po vzájemné dohodě obou stran patřičně upraveny.

Výše uvedené ceny jsou kalkulovány bez DPH.

IV. Všeobecná ustanovení
1. - Období běžné pracovní doby se rozumí pondělí až patek, pokud nejsou vyhlášeny jako dny

pracovního klidu v časovém rozmezí 7.30 až 16.00 hod. Ostatní čas spadá do období pracovního volna.
- Odběratel se zavazuje umožnit pověřeným pracovníkům dodavatele přístup do všech prostor
souvisejících s provozem servisovaného zařízení.
- Obsah jednotlivých bodu této smlouvy muže být změněn nebo doplněn formou dodatku ke smlouvě po
vzájemném odsouhlasení obou smluvních stran.
- Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

030127 CARTEN s.r.o. je zapsán u Krajského soudu v Brně. oddíl C, vložka 32981 ~ Strana 2 z 3

© Soft-4-Sale



Místo a datum:
V- 10 .

Objednatel: ....

(razítko a podp

030127
Strana 3 z 3

CARTEN s.r.o. je zapsán u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3298T

© Soft-4-Sale


